PORTARIA Nº 300/2019

Substituição  regulamentar
de servidor.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio

Grande do Sul, designa a servidora Natiele Pozzebom do Amaral para substituir o servidor Jaime

Vizzotto, que encontrar-se-á em férias no período de 02 a 31 de julho de 2020, conforme Portaria

nº 272/2020, e de acordo com o artigo 47, parágrafo 1º, alterado pela Lei Municipal 868/2018, e

parágrafo 2º da Lei Municipal 044/1993, a contar de 02 de julho de 2020.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, ao

primeiro dias do mês de julho de dois mil e vinte.

              Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 01-07-2020

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Substituição regulamentar de servidor.